Statinio statybos, rekonstravimo, remonto, atnaujinimo (modernizavimo), griovimo ar kultūros 
paveldo statinio tvarkomųjų statybos darbų ir civilinės atsakomybės privalomojo draudimo suma 

10.1.1. Statybos darbų draudimo suma Objekto statybos darbų atkuriamoji vertė 

10.1.2. Statybos darbų draudimo besąlyginė 
išskaita 

ne didesnė nei 2 900,00 Eur (du tūkstančiai 
devyni šimtai)  

10.1.3. Civilinės atsakomybės draudimo suma, 
įskaitant neturtinę žalą 

Kiekvienam statiniui ne mažesnė kaip 
43 400,00 Eur (keturiasdešimt trys 
tūkstančiai keturi šimtai eurų) vienam 
draudžiamajam įvykiui, papildoma draudimo 
suma, kai neužtenka 43 400,00 Eur 
(keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai 
eurų) – ne mažesnė kaip 1 000 000,00 Eur 
(vienas milijonas) vienam draudžiamajam 
įvykiui. 

sklypas 3.1.2.2. Unikalus Nr. 4400-5012-9130 

4. DARBO PROJEKTO RENGIMO ETAPAI 
— rengiamas etapais 

D - rengiamas kaip vientisas dokumentas 

5. PRADINĖS SUTARTIES VERTĖ (BE PVN):

[...]

Statinio statybos, rekonstravimo, remonto, atnaujinimo (modernizavimo), griovimo ar kultūros 

paveldo statinio tvarkomųjų statybos darbų ir civilinės atsakomybės privalomojo draudimo suma 

10.1.1. Statybos darbų draudimo suma Objekto statybos darbų atkuriamoji vertė 

10.1.2. Statybos darbų draudimo besąlyginė 
išskaita 

ne didesnė nei 2 900,00 Eur (du tūkstančiai 
devyni šimtai) 

10.1.3. Civilinės atsakomybės draudimo suma, 

įskaitant neturtinę žalą 

Kiekvienam statiniui me mažesnė kaip 
43400,00 Eur (keturiasdešimt trys 
tūkstančiai keturi šimtai eurų) vienam 

draudžiamajam įvykiui, papildoma draudimo 

suma, kai neužtenka 43400,00 Eur 
(keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai 

eurų) — ne mažesnė kaip 1 000 000,00 Eur 

(vienas milijonas) vienam draudžiamajam 
įvykiui. 

10.1.4. Civilinės atsakomybės besąlyginė išskaita 
ne didesnė nei 2 900,00 Eur (du tūkstančiai 
devyni šimtai) 

10.2. Projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo suma 

10.2.1. Draudimo suma, įskaitant neturtinę žalą 

Draudimo suma, apdraudžiant draudėjo 
civilinę atsakomybę už vieno statinio darbo 
projektą, turi būti ne mažesnė kaip 300